华中农业大学学生宿舍及生活配套设施项目工程
项 目 跟 踪 审 计 周 报

第四十三期

跟踪单位：北京东方华太工程咨询有限公司

日   期 ： 2025年11月10日-11月16日

工程概况：

1、总用地面积16246.51 ㎡，总建筑面积不超过 30385 m2,地上4-6层(以图纸为准)，地下1层，主要包括学生宿舍、活动用房、食堂、地下车库等功能。

2、承包单位：中国建筑第四工程局有限公司、中南建筑设计院股份有限公司

3、监理单位：中韬华胜工程监理有限公司

4、合同金额：13826.75万元，其中项目设计费162.9万元，建筑安装工程费13663.85万元；

(1)设计费按投标设计费总价包干:

(2)建筑安装工程费以经发包人核定的施工图预算*(1-投标报价下浮率)为准

(注:投标报价下浮率为9.5%)。

5、本项目合同工期为540天。

工程进展情况：

1号宿舍2层砌筑完成80%、3号宿舍墙面管道开槽修补6层完成、2号宿舍墙面管道开槽修补6层完成、2、3号楼2层3层砌筑甩浆完成、机电地下室强电桥架安装完成55%、食堂4层消防管道安装完成、地下室风管施工完成40%、2号宿舍2层3层砌筑墙体抹灰完成、3号宿舍2层3层砌筑墙体抹灰完成、2号宿舍5层6层墙面甩浆挂网完成、3号宿舍5层6层墙面甩浆挂网完成、2号宿舍2-6层空调外墙甩浆完成、3号宿舍2-6层空调外墙甩浆完成。

本周工作情况：
对现场进行抽查；（幕墙龙骨现场测量、外墙内抹灰厚度测量、100厚墙面抹灰厚度测量、200厚墙面抹灰厚度测量、宿舍4、5、6层阳台反坎测量、食堂南侧屋面女儿墙测量、宿舍圆弧栏板测量等）；

了解现场材料进场情况；

参与监理例会，并对监理列会上提出的相关问题进行了收集整理；

收悉合同，罗列出跟踪要点等其他工作。

影像资料
   项目进度图

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

幕墙龙骨现场测量

[image: image3.jpg]

    [image: image4.jpg]W= TR, §

—

[image: image5.jpg]-

09:1

$2025.11.11 EHiZ | AR

1

S

  [image: image6.jpg]ON/OFF--SET ZERO  ABS-in/mm

)3 0-25mm 0.001mm

- 2025.11.12

保温棉材料进场

[image: image7.jpg]

  [image: image8.jpg]Bt R, EREIRE

SKEMAEAL

卫生间JS防水涂料材料进场，材料品牌为东方雨虹

[image: image9.jpg]

  [image: image10.jpg]

外墙内抹灰厚度测量

 [image: image11.jpg]AR, BNEIRE

EH—

2025.11.11

ZKENFEANL

   [image: image12.jpg]

100厚墙面抹灰厚度测量

[image: image13.jpg]EigE

=E
=L

¥

=

JKENAEHL

  [image: image14.jpg]HigE

W

i5

2025.11.17

JKENFEAN

200厚墙面抹灰厚度测量

[image: image15.jpg]

  [image: image16.jpg]

墙面拉毛处理

[image: image17.jpg]

  [image: image18.jpg]

屋面轻骨料回填看样

[image: image19.jpg]

  [image: image20.jpg]

宿舍4、5、6层阳台反坎测量

[image: image21.jpg]ol
el . 4

   [image: image22.jpg]

[image: image23.jpg]

食堂南侧屋面女儿墙测量

[image: image24.jpg]

   [image: image25.jpg]

宿舍套管施工

[image: image26.jpg]\ "x

N

2025.

  [image: image27.jpg]

宿舍圆弧栏板测量

[image: image28.jpg]e, FRERE

JKENFEMN

   [image: image29.jpg]

消防管道、桥架、水管施工

[image: image30.jpg]18.28

2025.11.14 EHAE 9&5&3’1&&

N

  [image: image31.jpg]v o A
Voo =

—

i
)
B
=

3
1.

7